
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia w roli partnera do projektu pn. „ Bezpieczne Opolskie – zakup 
sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych” planowanego do realizacji w trybie niekonkurencyjnym w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 2021 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i poz. 721) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Grodków do realizacji projektu partnerskiego „Bezpieczne 
Opolskie – zakup sprzętu dla jednostek OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych”, planowanego do realizacji w trybie niekonkurencyjnym w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Opolskiego 2021 – 2027, w którym Gmina Grodków pełnić będzie funkcję partnera. 

§ 2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy określone zostaną w umowie partnerskiej, 
przy czym funkcję Partnera Wiodącego - lidera - pełnić będzie Związek Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczypospolitej Polskiej poprzez Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 
Województwa Opolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014E8D71-735E-4377-8423-0A83071DB5C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-19T07:40:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




